
     
                            182670,  Псковская область, г. Дно, ул  Советская д.23  E-mail: dno@pskov.er.ru 

 Псковское региональное отделение 
                  Дновское районное отделение 

 

                                          ПРОТОКОЛ  

заседания Местного оргкомитета по проведению предварительного 

голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения 

кандидатами на должность Главы Дновского района и кандидатами в депутаты  

Собрания депутатов Дновского района на довыборах по одномандатному 

избирательному округу №1 

 .  

 

 «24» апреля 2019 г.                                                                                                           №6 

                                                                                                                                                          

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: 

Председатель Оргкомитета   Т.А. Пахомова 

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

Члены Местного оргкомитета: Г.А.Рязанова, Е.В. Румянцева, О.А. Носова, 

И.С.Тихомиров, С.Г.Иванова. 

Всего присутствовали 6 из 7 членов оргкомитета. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1.  Об образовании счетных участков для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на должность 

Главы Дновского района. 

2. Об образовании счетного участка для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты 

Собрания депутатов Дновского района на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу №1. 

3.О формировании участковых счетных комиссий счетных участков, их 

количественного и персонального состава для проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатов на должность Главы Дновского района. 

4. О возложении полномочий счетной комиссии на соответствующую комиссию, 

образованную на предварительное голосование по кандидатуре на должность Главы 

Дновского района. 

 

1. По первому вопросу повестки:   
Об образовании счетных участков для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на должность 

Главы Дновского района. 

  СЛУШАЛИ: Председателя  местного оргкомитета  Т.А. Пахомову 

  На основании Положения о порядке проведения предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом на должность Главы Дновского района, решения Местного политического 

  



совета от 24.04.2019 года Организационный комитет Дновского районного местного 

отделения Партии РЕШИЛ: 

1. Образовать счетные участки в количестве трех. (Приложение 1). 

2. Определить порядок нумерации счетных участков предварительного голосования в 

соответствии с приложением 1. 

3. Установить места для голосования в соответствии с приложением 1. 

4.Настоящее решение направить для согласования в Местный политический совет 

Дновского районного местного отделения Партии. 

5. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Рязанову Г.А.. 

 

         Голосовали: «За» -6, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

 

2. По второму вопросу повестки: 

Об образовании счетного участка для проведения голосования и подсчета голосов 

избирателей при проведении предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты 

Собрания депутатов Дновского района на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу №1. 

  СЛУШАЛИ: Председателя  местного оргкомитета  Т.А. Пахомову 
   РЕШИЛИ: 

1. Образовать  один счетный участок . (Приложение 2). 

2. Определить порядок нумерации счетного участков предварительного голосования в 

соответствии с приложением 2. 

3. Установить места для голосования в соответствии с приложением 2. 

4. Настоящее решение направить для согласования в Местный политический совет 

Дновского районного местного отделения Партии. 

5. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Рязанову Г.А. 

 

         Голосовали: «За» -6, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

 

3. По третьему вопросу повестки:   
О формировании участковых счетных комиссий счетных участков, их количественного 

и персонального состава для проведения предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов на должность Главы Дновского района. 

  СЛУШАЛИ: Председателя  местного оргкомитета  Т.А. Пахомову 
   РЕШИЛИ: 

1. На основании Положения о порядке проведения  предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами на должность Главы Дновского района Организационный 

комитет Дновского районного местного отделения Партии РЕШИЛ:  
1. Сформировать участковые счетные комиссии счетных участков 

 №№ 60.06.01 – 60.06.03. 

2. Назначить членов участковых счетных комиссий счетных участков №№ №№ 60.06.01 

– 60.06.03. согласно Приложению 3 к настоящему решению. 

3. Назначить председателей и секретарей участковых счетных комиссий счетных 

участков №№ №№ 60.06.01 – 60.06.03. в соответствии с Приложением 3 к настоящему 

решению. 



4.Направить настоящее решение для согласования в Местный политический совет 

Дновского районного местного отделения Партии. 

5. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Рязанову Г.А. 

 

  Голосовали: «За» -6, «против» - нет, «воздержались» - нет. 
 

4. По четвертому вопросу повестки:   
О возложении полномочий счетной комиссии по проведению предварительного 

голосования для последующего выдвижения кандидата в депутаты в Собрания 

депутатов Дновского района на дополнительных выборах по одномандатному 

избирательному округу №1  на соответствующую комиссию, образованную на 

предварительное голосование по кандидатуре на должность Главы Дновского района. 

  СЛУШАЛИ: Председателя  местного оргкомитета  Т.А. Пахомову 
   РЕШИЛИ: 

1.Возложить полномочия счетной комиссии по проведению предварительного 

голосования для последующего выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов 

Дновского района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному 

округу №1 на комиссию счетного участка 60.06.03, образованную на предварительное 

голосование по определению кандидатур для последующего выдвижения кандидата на 

должность Главы Дновского района.  

2. Направить настоящее решение для согласования в Местный политический совет 

Дновского районного местного отделения Партии. 

3. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Рязанову Г.А. 

 

  Голосовали: «За» -6, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

 

 

 

 

 

 

Председатель оргкомитета                                                Т.А. Пахомова 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение 1 

                                                                      к Решению Организационного комитета  

                                                                        Дновского районного местного отделения Партии
                                                                                    

                                                       от «24» апреля  2019 г. 

 

 

№ 

п/п 

 Номер 

счетного 

участка 

Центр (адрес места нахождения), 

контактный телефон 

Границы  

счетного участка 

(номера УИК) 

 

Счетные участки и места  проведения голосования избирателей при проведении предварительного голосования   по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на должность Главы 

Дновского района.  
1.   

 

60.06.01 

Псковская область, 

 г. Дно, ул. Советская, д.15 

помещение  

МОУ ДО «Центр 

дополнительного образования 

детей» 

 

г/п Дно  №206; №207; №208; №209; №210; №211; №212 

 

 

2.   

 

60.06.02 

Дновский район, 

 пос. Дачное, 

 ул. Шоссейная, д.34 

 помещение сельской  

 библиотеки 

 8-911-375-37-66 

 

с/п «Выскодская волость»      213; №215; №216 

 

3.   

 

60.06.03 

Дновский район,  

дер. Искра, 

ул. Зиновьева, д.3  

здание Администрации                 

Искровской волости 

8-811-3524335 

 

с/п «Искровская волость»   №214; №217; №218; №219 

   
 

 



 

 

                                     Приложение 2 

                                                                      к Решению Организационного комитета  

                                                                        Дновского районного местного отделения Партии
                                                                                    

                                                       от «24» апреля  2019 г. 

 

 

№ п/п  Номер 

счетного 

участка 

Центр (адрес места нахождения), 

контактный телефон 

Границы  

счетного участка 

(номера УИК) 

                                                  

           Счетные  участки и места  проведения голосования  избирателей при проведении предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Собрания депутатов 

Дновского района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу №1.  

 
     1.  

 

60.06.04 

Дновский район,  

дер. Искра, 

ул. Зиновьева, д.3  

здание Администрации                 

Искровской волости 

8-811-3524335 

 

УИК №206, №214, 219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 3 

к Решению Организационного комитета Дновского 

районного местного отделения Партии                  
 

от «» апреля 2019 г. 

 

Участковая счетная комиссия счетного участка №60.06.01 

 
№ 

п/

п 

Фамилия, имя,   

отчество 

Год   

рожден

ия 

Основное место работы 

или службы, занимаемая  

должность 

(в случае отсутствия – 

род занятий) 

Номер УИК,  

статус в УИК / 

зачислен в резерв 

составов УИК 

 

Статус в 

участковой 

счетной комиссии 

счетного участка 

(председатель, 

секретарь 

Принадлежнос

ть к Партии  

(член, 

сторонник), 

статус в 

Партии 

1 

1. 

Сорокина Юлия Юрьевна  1972 МОУ «Гимназия» - учитель        №209 

председатель 

 

  председатель член Партии 

1 

2. 

Бойко Оксана Владимировна 1965 ГБУ ПО МФЦ ОПЗ г. Дно -

документовед 

  №208 

член УИК с правом 

реш. голоса  

секретарь Член партии 

 

3. Иванова Ирина Сергеевна     1985 Псковстат, пециалист             №209 

резерв 

 сторонник 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Участковая счетная комиссия счетного участка №60.06.02 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя,   

отчество 

Год   

рожден

ия 

Основное место работы 

или службы, занимаемая  

должность 

(в случае отсутствия – 

род занятий) 

Номер УИК,  

статус в УИК / 

зачислен в резерв 

составов УИК 

 

Статус в 

участковой 

счетной комиссии 

счетного участка 

(председатель, 

секретарь 

Принадлежнос

ть к Партии  

(член, 

сторонник), 

статус в 

Партии 

1. 

 

Александрова Елена Ивановна 1961 МОУ «Гимназия»- учитель     №215 

      секретарь 

  председатель член Партии 

2. Смирнова Александра Михайловна 1992 ГБУ ПО МФЦ ОПЗ г. Дно 

документовед 

№216 

член УИК с правом 

реш. голоса 

   секретарь Член партии 

3. Романова Татьяна Петровна 

 

  1988 МОУ СОШ №1 г Дно 

учитель 

№210 

член УИК с правом       

реш.голоса 

   сторонник 

 

 

 

 



 

Участковая счетная комиссия счетного участка №60.06.03 

 
№ 

п/

п 

Фамилия, имя,   

отчество 

Год   

рожден

ия 

Основное место работы 

или службы, занимаемая  

должность 

(в случае отсутствия – 

род занятий) 

Номер УИК,  

статус в УИК / 

зачислен в резерв 

составов УИК 

 

Статус в 

участковой 

счетной комиссии 

счетного участка 

(председатель, 

секретарь 

Принадлежнос

ть к Партии  

(член, 

сторонник), 

статус в 

Партии 

1. Кузнецова Надежда Капитоновна 1956 Главный специалист отдела 

планирования, развития и 

финансов Администрации 

Дновского района 

       №224 

      секретарь 

  председатель сторонник 

2. Александрова Анастасия Алексеевна 1996 Дновская дистанция пути, 

сигналист 

 №208 

резерв 

секретарь Член партии 

3. Васильева Надежда Валерьевна   1980     МУП «Дновские 

коммунальные услуги», 

водоконтролер 

№214 

член УИК с 

правом реш. голоса 

 сторонник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 
 



  
        

 

 
 
 
  
 
 
 


